demais apurados, conforme constam em processo próprio de procedimentos para 
compras. 

06. EMPRESA CONTRATADA E VALORES 

06.1 – REFILMAQ SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA, com endereço na R. 
Gênova, 334, E – Bairro Presidente Médici, Chapecó - SC, 89801-115, inscrita no 
CNPJ sob nº 32.205.673/0001-74. 
 06.1 - Valor: R$ 2.890,00 (dois mil, oitocentos e noventa reais). 

07. VIGÊNCIA 
 07.1 - O contrato celebrado terá vigência de 26/07/2023 a 31/07/2023, 
liquidando-se com a execução dos serviços e o devido pagamento. 

08. PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO 
 08.01. Os materiais e serviços ora contratados deverão ser fornecidos e